
 

DETERMINAZIONE – COPIA                         
                                                   

N. 164 OGGETTO: Servizio di assistenza amministrativa ed 

informatica anno 2018 - RED LOGIC S.r.l. Impegno di spesa. 

CIG: Z4B2774F3I 

Data:27.12.2018  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO la Determina n. 95 del 06.11.2017 con la quale si aggiudica il servizio di assistenza 

amministrativa ed informatica alla società Red Logic Srl a decorrere dal 06.11.2017 al 

06.02.2018 e con la quale si assume impegno di spesa per il sopra indicato servizio di € 

4.148,00 relativo al periodo novembre e dicembre 2017; 

DATO ATTO che nella sopra menzionata determinazione la spesa di € 2.074,00 IVA 

inclusa per il sopra indicato servizio verrà assunta sul bilancio esercizio 2018; 

RITENUTO pertanto opportuno assumere impegno di spesa per far fronte al servizio di 

assistenza amministrativa ed informatica fornito dalla società Red Logic Srl al Consorzio 

Valle delle del Tevere per € 1.700,00 IVA esclusa per il periodo 01.01.2018-06.02.2018 

2018; 

RICONOSCIUTANE la regolarità 

 

                                                          DETERMINA 
 

DI ASSUMERE regolare impegno di spesa a favore della Red Logic Srl per il servizio di 

assistenza amministrativa ed informatica del Consorzio Valle del Tevere per il periodo 

01.01.2018 - 06.02.2018 2018,  per € 2.074,00 IVA inclusa; 

DI IMPEGNARE la complessiva somma di € 2.074,00 inclusa al cap. 10103300 imp. 

179/18; 

DI TRASMETTERE copia della presente determinazione: 

a) alla Segreteria perché ne curi la raccolta e la pubblicazione  

b) alla Ripartizione Contabile.  
 

                                                                                                          Il Direttore  
                                                                                          Dott.ssa Simonetta De Mattia 

 

 

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

  

                                                                                                             Il Direttore 

                                                                                        Dott.ssa Simonetta De Mattia 

 

La   presente  determinazione  viene   pubblicata sul sito istituzionale del Consorzio, dal  

_________________________  

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO 
 

Lì, 


